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LinkMed slutför förvärvet av Olerup SSP AB 
 
 
 
LinkMed, ledande noterat private equity bolag inom life science, slutför det tidigare 
aviserade förvärvet av Olerup SSP AB, världsledande transplantationsbolag och ett av 
Sveriges mest lönsamma bioteknikbolag. 
 
Transaktionen var villkorad av ett godkännande vid en extra bolagsstämma i LinkMed AB.  Denna 
hölls den 22 juli och stämman beslutade att emittera konvertibler i LinkMed AB till ett värde av  
31 Mkr. 
 
Genom förvärvet stärker LinkMed ytterligare sin position inom området transplantation. Förvärvet 
är strategiskt viktigt och kompletterar LinkMeds portföljbolag AbSorber AB och dess produkt XM-
ONE®. På sikt strävar LinkMed efter att bygga ett större bolag inom transplantationsområdet med 
en bred produktportfölj. Värdet på affären uppgår till 216 Mkr.  
 
Olerup SSP ABs produkter används främst inför benmärgstransplantation. De är världsledande 
på några av de tester som krävs inför transplantationer för att kunna matcha donatorn med 
mottagaren. Bättre överrensstämmelse mellan donatorn och mottagaren ökar sannolikheten för 
en lyckad transplantation och medför lägre risk för komplikationer som avstötning.  
 
Olerup SPP AB kommer att bli ett helägt dotterbolag till LinkMed från och med 22 juli, 2008. 
Bolagets förvärvas av grundaren Olle Olerup och bedriver sin verksamhet utanför Stockholm.  
 
• LinkMed kommer från och med förvärvsdatumet att visa positivt rörelseresultat och 

operationellt kassaflöde.  
 

• Olerup SSP AB omsatte 69,0 Mkr 2007 och redovisade ett EBIT-resultat på 35,9 Mkr. 
Jämförbar omsättning under 2006 var 64,5 Mkr. EBIT-marginalen har under de fem senaste 
åren legat på ett snitt om 56 procent.  

 
• Olerup SSP AB omsatte 36,2 Mkr första halvåret 2008 och redovisade ett EBIT-resultat på 

21,4 Mkr. 
 

• Olerup SPP AB är världsledande på att ta fram reagenser och kit för lågupplösande och 
högupplösande HLA (Human Leukocyt Antigen) typning. Bolaget har ett globalt 
försäljningsavtal med tyska Qiagen, som är en ledande distributör inom området diagnostik. 

 
• Bitr. prof. Olle Olerup fortsätter som VD i det, numera av LinkMed, helägda Olerup SSP AB.  

 
• Köpeskillingen uppgår till högst 216 Mkr. En del utgörs av kontant likvid, en del betalas via 

konvertibler samt en del utgörs av en tilläggsköpeskilling kopplad till framtida försäljningsmål.  
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”Vi är mycket glada att gå i hamn med detta förvärv. Det stärker LinkMeds position inom 
transplantationsområdet samtidigt som det ökar LinkMeds finansiella flexibilitet” säger LinkMeds 
VD och grundare Ingemar Lagerlöf.  
 
 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
För ytterligare information: 
Ingemar Lagerlöf, VD    08 - 508 939 93 
Okee Williams, Portfolio Manager  08 - 508 939 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
LinkMed driver tillsammans med innovatörer upp life science-företag. Genom att tillföra 
kompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med elva bolag, varav sex inom 
läkemedelsutveckling och bioteknik och fem inom medicinsk teknik. Största ägare är FastPartner, 
Koncentra Holding och grundaren Ingemar Lagerlöf. LinkMed är noterat på OMX Nordiska 
Börsen under Small Cap-bolag (ticker: LMED). Se www.linkmed.se för mer information. 


